
Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

 XML  
UCHWAŁA Nr XXXIII/169/2022

UCHWAŁA Nr XXXIII/169/2022
Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 28 lutego 2022 r.

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/164/2022 z dnia 27.01.2022 r. Rady Gminy Tyrawa Wołoska w sprawie
budżetu Gminy Tyrawa Wołoska na 2022 r.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z
późn.zm), w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305
z późn.zm)
 
Rada Gminy Tyrawa Wołoska
uchwala co następuje:
 
 
§ 1
 
1.Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.006,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planach dochodów
budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
 
2.Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 46.687,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planach wydatków
budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2
 

Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 55.693,00 zł z kwoty 4.468.486,64  zł do kwoty 4.524.179,641.
zł którego źródłem pokrycia ustala się:

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącyma.
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w
kwocie                                                                                            2.246.938,87 zł
nadwyżki z lat ubiegłych  § 957 w kwocie 2.277.240,77 złb.

 
2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 55.693,00 zł z kwoty 4.468.486,64  zł do kwoty 4.524.179,64 zł  
 
 
 
 
 Plan przychodów po zmianach :
 
 § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach w kwocie                          2.246.938,87 zł
 
§ 957  nadwyżki z lat ubiegłych                                                              2.277.240,77 zł
 
    
§ 3
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 
§ 4
 
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej.
 
§ 5
 

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-377-1654&amp;printXML=true


Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       Załącznik Nr 1
                                                                                                do UCHWAŁY Nr XXXIII/169/2022
Rady Gminy Tyrawa Wołoska
                 z dnia 28.02.2022 r
 
 

 
 
 
 
 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej TYRAWA WOŁOSKA   

Nr dokumentu Uchwała Rady Gminy Nr XXXIII/169/2022   

Data podjęcia 28.02.2022 r.   

Rodzaj Plan dochodów   

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota   

758   Różne rozliczenia - 11 596,00   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 11 596,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 11 596,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 590,00   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 590,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 485,00   

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 105,00   

 
  

 - 9 006,00   

   
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   
   Załącznik Nr 2
                                                                                                do UCHWAŁY Nr XXXIII/169/2022
Rady Gminy Tyrawa Wołoska
                 z dnia 28.02.2022 r.
 

 

 
 
Nazwa jednostki sprawozdawczej TYRAWA WOŁOSKA

Nr dokumentu Uchwała Rady Gminy  Nr XXXIII/169/2022

Data podjęcia 28.02.2022

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801   Oświata i wychowanie 1 947,00

 80101  Szkoły podstawowe 6 447,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 925,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,00

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 390,00

 80195  Pozostała działalność -4 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 740,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 150,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 12 150,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 590,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 590,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

 92195  Pozostała działalność 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Razem: 46 687,00

      

 



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY
 
Uchwała XXXIII/169/2022 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 28.02.2022r.
 

Zmiany w planie dochodów  1.

 
Dochody bieżące:
 
W dziale 758,
 rozdział 75801 zmniejszenie planu dochodów subwencji oświatowej zgodnie z pismem ST3.4750.1.2022  o kwotę 18.043,00
oraz zwiększenie środków części oświatowej subwencji ogólnej na wsparcie dla szkół w zakresie zorganizowania
dodatkowych zajęć specjalistycznych                                                                                                    o kwotę 6.447,00 zł-
łącznie zmniejszenie o kwotę                                                 - 11.596,00 zł
 
W dziale 900
rozdział 90026  zwiększenie  planu dochodów na podstawie umowy Nr 309/2022/09/OZ-UP-go/D z NFOŚiGW na „Usuwanie
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach typu Big Bag” w kwocie 2.105,00 zł
oraz z tytułu wpłat rolników na realizację powyższego przedsięwzięcia w kwocie 485,00 zł
                                                                                                                                  + 2.590,00 zł
    
                                                                       Razem dochody                                 -9.006,00 zł
 

Zmiany w planie wydatków 1.

 
Wydatki majątkowe:
 
W dziale 900
rozdział 90001 zwiększenie planu wydatków na wykonanie Programu Funkcjonalno –Użytkowego w celu rozpoczęcia
procedury przetargowej dot. inwestycji pn. „ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Tyrawa Wołoska
„  (środki własne)                                                                                                                     + 15.000,00 zł



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

Wydatki bieżące :
 
W dziale 801
rozdział 80101zwiększenie planu wynagrodzeń na zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej.                                                                                + 6.447,00 zł
 
rozdział 80195 zmniejszenie planu wydatków na pozostałe usługi w związku z rozwiązaniem umowy na świadczenie usług w
zakresie IODO                                                     -4.500,00 zł
 
W dziale 900
 rozdział 90001 zwiększenie planu wydatków na wykonanie zadania pn. Wykonanie częściowej rozbiórki sieci kanalizacyjnej
wraz z całkowitą rozbiórką osadnika gnilnego w m. Tyrawa Wołoska na dz. nr 620, 617/8 i 626/3” w kwocie 12.000,00 zł oraz
zabezpieczenie kwoty 9.068,00 zł na grzywnę ( dot. przymuszenia rozbiórki osadnika gnilnego )  3.082,00 zł kary za
oczyszczalnię ścieków
                                                                                                                                 +24.150,00 zł
rozdział 90026 zwiększenie planu wydatków na  „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów,
opakowań po nawozach typu Big Bag”
                                                                                                                                  + 2.590,00 zł
W dziale 921
rozdział 92195 wprowadzenie planu wydatków na zakup i montaż tablicy pamiątkowej na pomniku (dz.nr ew. 313/1w m.
Tyrawa Wołoska )                                                    
            + 3.000,00 zł
                                                                    
            Razem wydatki                                 46.687,00 zł
powrót
Podmiot publikujący Urząd Gminy

Wytworzył Marta Karnas - Skarbnik Gminy Tyrawa Wołoska 2022-03-28
Publikujący Michał Kocunik - Informatyk 2022-03-01 12:35

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-377

